
 
UCHWAŁA  Nr XLI/490/06 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia  11 września  2006  roku 

 
w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2006 rok 

 
 
Na podstawie art.18,  pkt  6  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  
województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,              
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875), art. 184, ust. 1, pkt 1-2 i 6 ustawy z dnia                  
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420;              
z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708) oraz art. 50a ustawy z dnia 13 listopada 2003r.                
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966, z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104) - uchwala się, co następuje:                                                                
  

§ 1 
  
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 245.230,28 zł., 
stanowiącą środki finansowe otrzymane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                
jako refundacja wydatków poniesionych wcześniej na finansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
  

§ 2 
  
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 245.230,28 zł.,                 
w dziale:  
• 750 – Administracja publiczna                                                                        245.230,28 zł.,  
z tego:                         

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                       242.700,00 zł.,  
z tego na: 
 
prefinansowanie i współfinansowanie Projektu „Działania promocyjne ZPORR” 

                                                                                                                               120.000,00 zł., 
   § 4308 – zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST)                  90.000,00 zł.,  
   § 4309 – zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST)              30.000,00 zł.,  
 

prefinansowanie i współfinansowanie Projektu „ZPORR i Nowa Perspektywa 
  2007-2013-szkolenia dla  beneficjentów”                                                             16.000,00 zł., 
   § 4308 – zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST)               12.000,00 zł.,  
   § 4309 – zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST)             1.600,00 zł.,  
   § 4309 – zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa)        2.400,00 zł.,  
 

prefinansowanie i współfinansowanie Projektu „Organizacja konferencji nt.: ZPORR 
   i Nowej Perspektywy   2007-2013”                                                                      12.000,00 zł., 
   § 4308 – zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST)                 9.000,00 zł.,  
   § 4309 – zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST)             3.000,00 zł.,  
 
 



prefinansowanie i współfinansowanie Projektu „Obsługa strony internetowej, zakup sprzętu 
   komputerowego oraz materiałów biurowych w 2006 roku”                                14.700,00 zł., 
   § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST)     1.275,00 zł.,  
   § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST)   425,00 zł.,  
   § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (prefinansowanie ZPORR 
                        z budżetu JST)                                                                                                             9.750,00 zł.,  
   § 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie ZPORR 
                       z budżetu JST)                                                                                            3.250,00 zł.,  
 

prefinansowanie i współfinansowanie Projektu dotyczącego nagrania filmu nt.: ZPORR      
w Województwie   Świętokrzyskim                                                                           80.000,00 zł., 
   § 4308 – zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST)               60.000,00 zł.,  
   § 4309 – zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST)           20.000,00 zł.,  

 
rozdział 75095 – Pozostała działalność                                                                2.530,28 zł.,  
z tego na: 
finansowanie działań związanych z przygotowaniem i wdrażaniem funduszy 

  pomocowych                                                                                                            2.530,28 zł., 
   § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                         2.530,28 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 3 
 

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale                 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku  
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu                   
Unii Europejskiej. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego.  
 

                                                               Przewodniczący  Sejmiku    
                                                 
                                                                Stefan Józef Pastuszka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/490/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VIII  Pozostałe dochody   245.230,28  

    
Środki na 
dofin.własn.zad.bież.gmin(zw.gmin),powiatów(zw.powiatów),samorz.wojew. 
pozyskane z innych źródeł (refundacja) 

2708 245.230,28  

    OGÓŁEM   245.230,28  

 
 
 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/490/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   245.230,28  

  
Środki na 
dofin.własn.zad.bież.gmin(zw.gmin),powiatów(zw.powiatów),samorz.wojew. 
pozyskane z innych źródeł (refundacja) 

2708 245.230,28  

  OGÓŁEM   245.230,28  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/490/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   232.230,28  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   232.230,28  

    Zakup materiałów i wyposażenia (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4218 1.275,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219 425,00  

    Zakup usług pozostałych 4300 2.530,28  

    Zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4308 171.000,00  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 4309 2.400,00  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309 54.600,00  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   13.000,00  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6068 9.750,00  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 3.250,00  

    OGÓŁEM   245.230,28  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/490/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   229.700,00  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   229.700,00  

  Zakup materiałów i wyposażenia (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4218 1.275,00  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219 425,00  

  Zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4308 171.000,00  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 4309 2.400,00  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309 54.600,00  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   13.000,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6068 9.750,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 3.250,00  

  OGÓŁEM   242.700,00  

 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/490/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.530,28  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.530,28  
  Zakup usług pozostałych 4300 2.530,28  
  OGÓŁEM   2.530,28  

 
 
 


